
EDİTÖRDEN

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından yayımlanan İstanbul Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin editörlüğünü devraldığımızdan itibaren dergimiz bir dö-
nüşüm sürecine girdi. Dergimizin ismi değişti, cilt düzenine geçti, makale kabul süreci 
değişti, tema sayılar belirlemeye başladı, kısacası uluslararası akademik standartları 
yakalamada yeni bir döneme girdi. 2018 Haziran ile size dergimizin bu yeni yayın sü-
recinin ilk sayısını sunma imkanına sahip olduk. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk ilahiyat fakültesi olan Darülfünun İlahiyat Fakültesi’nin 
1925 yılında yayımlamaya başladığı Darülfünun İlâhiyat Fakültesi Mecmuası, ülkemiz-
de ilahiyat alanındaki süreli akademik yayınlara öncülük görevini yerine getirmişti. 
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin yeniden akademi dünyasına katılmasıyla 
1999’da bu görevi İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi sürdürmeye gayret 
gösterdi. Bugün ise darulfunun ilahiyat ismini alan dergimiz bu ilmî geleneği takip 
ederek köklü geçmişinden edindiği mirası güncel akademik yönelimlerle buluşturmayı 
hedefliyor. Farklı disiplin ve geleneklerdeki din ve özellikle de İslam alanında araştırma 
yapan bilim insanlarının çalışmalarını akademik bir platforma taşıyarak aralarında-
ki etkileşim ve işbirliğini artırmak için tüm imkanları kullanmaya gayret gösteriyor. 
Bu doğrultuda  dergimiz 1925’ten itibaren sürdürdüğü yayın hayatını yansıtabilmek 
amacıyla cilt düzenine geçti. Benzer bir değişim makale kabul sürecinde de gerçekleşti. 
Dergimiz geleneğini yansıtmaya çabalarken günü de yakalamak için bir takım tedbirler 
aldı. Nisan 2018 tarihinden itibaren dergimize akademik katkı yapanlara daha şeffaf ve 
etkin bir platformda hizmet verebilmek için ScholarOne Manuscripts sistemi üzerin-
den başvuruları kabul etmeye başladı. 

Dergimizin yeni sayısı kuşkusuz bir tek kişinin ürünü olmaktan çok uzak. Farklı 
disiplinlerden orijinal çalışmalarını bizlerle paylaşan yazarlar ve onların metinlerini 
değerlendiren hakemler kuşkusuz sayının yayımlanmasındaki en önemli katkıyı sağ-
ladılar. Yeniden yapılandırma sürecindeki taleplerimize her zaman destek olan başta 
Sayın Dekan Prof. Dr. Mürteza Bedir olmak üzere fakültenin öğretim üyeleri, Dr. Metin 
Tunç’un önderliğindeki İstanbul Üniversitesi Yayınları ve ilişkili kurumlarında görev 
yapanlar ve en çok da yayın kurulu ve editörler kurulu teşekkürü hak ediyor. Dergimi-
zin yeni yayın sürecinde gayretleri ve katkıları ümit ediyoruz ki bizlerle beraber olacak. 

Gayret bizden tevfik Allah’tan!
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